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PODKRĘCONA STYLISTYKA, AUTENTYCZNY CHARAKTER: 
NOWE MODELE MINI EDITION. 

 

Wspólny debiut rynkowy w marcu 2022 roku: 3-drzwiowe MINI, 
5-drzwiowe MINI i MINI Cabrio w wersji Resolute Edition, MINI Clubman 
w wersji Untold Edition i MINI Countryman w wersji Untamed Edition. 
Niepowtarzalna charyzma dzięki ekskluzywnej stylistyce i wyposażeniu. 
 

Monachium. Nowe modele MINI Edition na wiosnę 2022 roku zwiększają entuzjazm dla frajdy 

z jazdy, wyrazistej stylistyki, jakości premium i indywidualnego stylu. Po raz pierwszy 

wszystkie aktualne modele tradycyjnego brytyjskiego producenta samochodów premium 

zadebiutują jednocześnie na rynku w postaci edycji specjalnych. Od marca 2022 roku 

3-drzwiowe MINI, 5-drzwiowe MINI i MINI Cabrio będą dostępne w wersji Resolute Edition. 

Jest ona również dostępna jako MINI Cooper SE (zużycie energii w cyklu mieszanym:  

17,6–15,2 kWh/100 km; emisja CO2 w cyklu mieszanym: 0 g/km). Jednocześnie oferowane będą 

MINI Clubman Untold Edition oraz MINI Countryman Untamed Edition. 

 

Modele Edition prezentują się jako szczególnie autentyczne osobowości, z których każda ma 

swój własny, niepowtarzalny charakter. Ich ekskluzywna i precyzyjnie skoordynowana 

stylistyka oraz cechy wyposażenia podkreślają kluczowe elementy charakteru danego modelu. 

 

I tak edycja Resolute małych modeli MINI stanowi wyraźne potwierdzenie indywidualności, 

tradycyjnego stylu, pewności siebie i niepowtarzalnej charyzmy oryginału w segmencie 

premium tej klasy pojazdów. Wszechstronne zalety MINI Clubman związane z jego stylowym 

wyglądem i wyjątkową koncepcją karoserii są szczególnie intensywnie zaakcentowane w edycji 

Untold. W edycji Untamed MINI Countryman przede wszystkim podkreśla swój charakter 

idealnego towarzysza spontanicznych przygód wykraczających poza miejską mobilność. 

Charakterystykę edycji specjalnej poszczególnych modeli zapewniają szczególnie atrakcyjne 

lakiery i obręcze kół ze stopów lekkich, wysokiej jakości wnętrze oraz ekskluzywne elementy 

dekoracyjne na zewnątrz i wewnątrz. 

 

http://www.bmw.pl/
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W połączeniu z nowymi edycjami MINI możliwa jest również konfiguracja samochodu zgodnie 

z osobistymi życzeniami i potrzebami. Ich zakresy wyposażenia można na przykład łączyć ze 

specjalnie dostosowanymi do danego modelu pakietami komfortowymi, systemami 

wspomagającymi kierowcę i pakietami Connected. Dodatkową indywidualizację umożliwiają 

również pasujące do danej edycji indywidualne opcje, takie jak sportowa skrzynia Steptronic, 

adaptacyjny układ jezdny, zestaw głośnikowy Hi-Fi marki Harman Kardon czy szklany dach 

panoramiczny. 

 

MINI Resolute Edition: czysta frajda z jazdy, niepowtarzalna charyzma. 

Jako oryginał w segmencie małych samochodów klasy premium MINI łączy inspirującą frajdę 

z jazdy z niekonwencjonalną atrakcyjnością, która przyciąga różne grupy docelowe, 

charakteryzując się niepowtarzalnym designem i nowoczesnymi cechami premium. Dzięki temu 

MINI cieszy się wyjątkową pozycją w tym konkurencyjnym środowisku. 3-drzwiowe MINI 

o klasycznej koncepcji nadwozia oraz 5-drzwiowe MINI o rozszerzonej funkcjonalności są 

synonimami pełnej wrażeń mobilności miejskiej w XXI wieku. 

 

Radość życia i otwartość to istotne elementy typowych wrażeń z użytkowania MINI, które teraz 

wzbogacają również świat mobilności elektrycznej. MINI Cooper SE łączy w sobie styl 

oryginału z frajdą z jazdy bez lokalnej emisji spalin. Ponadto MINI Cabrio uzupełnia 

niepowtarzalną ofertę marki o szczególnie ekstrawagancki, młodzieńczo świeży model. 
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Edycja Resolute oferowana jest do 3-drzwiowego MINI Cooper (zużycie paliwa w cyklu 

mieszanym: 6,1 – 5,5 l/100 km; emisja CO2 w cyklu mieszanym: 137 – 124 g/km), 3-drzwiowego 

MINI Cooper S (zużycie paliwa w cyklu mieszanym: 6,6 – 6,2 l/100 km; emisja CO2 w cyklu 

mieszanym: 151 – 140 g/km), 5-drzwiowego MINI Cooper (zużycie paliwa w cyklu mieszanym: 

6,1 – 5,5 l/100 km; emisja CO2 w cyklu mieszanym: 139 – 126 g/km) oraz 5-drzwiowego MINI 

Cooper S (zużycie paliwa w cyklu mieszanym: 6,8 – 6,2 l/100 km; emisja CO2 w cyklu 

mieszanym: 154 – 141 g/km). Jest również dostępna w połączeniu z całkowicie elektrycznym 

MINI Cooper SE. Frajdę z jazdy z otwartym dachem w ekskluzywnym stylu Resolute Edition 

zapewniają MINI Cooper Cabrio (zużycie paliwa w cyklu mieszanym: 6,4 – 5,9 l/100 km; emisja 

CO2w cyklu mieszanym: 144 – 134 g/km) oraz MINI Cooper S Cabrio (zużycie paliwa w cyklu 

mieszanym: 6,9 – 6,5 l/100 km; emisja CO2w cyklu mieszanym: 157 – 148 g/km). 

 

Wyraziste akcenty i zestawienia kolorystyczne. 

Ekskluzywna stylistyka i wyposażenie Resolute Edition nawiązują do oryginalnych cech małych 

samochodów MINI i łączą je z wysokiej jakości akcentami o nowoczesnym charakterze. Do cech 

charakterystycznych wyglądu zewnętrznego należy zarówno tradycyjna kolorystyka, jak 

i rezygnacja z elementów chromowanych, która będzie obowiązywać w przyszłych modelach 

MINI z powodów ekologicznych. Purystyczny sportowy charakter sygnalizuje lakier w kolorze 

Rebel Green, który do tej pory był zarezerwowany wyłącznie dla topowego sportowego MINI 

John Cooper Works (zużycie paliwa w cyklu mieszanym: 7,1 – 6,8 l/100 km; emisja CO2 w cyklu 

mieszanym: 162 – 156 g/km). W 3-

drzwiowym i 5-drzwiowym MINI jest on 

połączony z dachem oraz lusterkami 

zewnętrznymi w kolorze Pepper White. W 

MINI Cabrio Resolute Edition elektrycznie 

sterowany miękki dach oraz lusterka 

zewnętrzne utrzymane są w kolorze czarnym. 

 

Typowe dla marki elementy stylistyczne są wykończone w ekskluzywnym kolorze Resolute 

Bronze. Należą do nich obramowania reflektorów, atrapy chłodnicy i lamp tylnych, ozdobniki 
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boczne na błotnikach, klamki drzwi i uchwyt klapy tylnej oraz, w MINI Cooper S, dodatkowo 

wloty powietrza w przednim zderzaku i klapka wlewu paliwa. Atrakcyjny kontrast do tego 

stanowią logo marki i oznaczenia modelu, a także wewnętrzne obramowanie atrapy chłodnicy, 

końcówka rury wydechowej oraz poprzeczka atrapy chłodnicy MINI Cooper S w kolorze Piano 

Black. W 3-drzwiowym i 5-drzwiowym MINI Resolute Edition dochodzi do tego czarna 

okalająca listwa wzdłuż dolnej krawędzi szyb. 

 

Zarówno pasy na maskę silnika, jak i listwy progowe samochodów tej edycji mają wzór 

równoległych linii z gradientem przechodzącym od jasnego do ciemnego złota oraz napis 

„RESOLUTE”. 

 

Asymetryczny wzór nadaje im szczególnie szlachetny i niekonwencjonalny wygląd w typowym 

stylu MINI. Dyskretnie sportowy wygląd pojazdów tej edycji uzupełniają 18-calowe obręcze kół 

ze stopów lekkich Pulse Spoke Black. MINI Cooper SE jest wyposażone w 17-calowe obręcze kół 

ze stopów lekkich Electric Collection Spoke. Alternatywnie do wszystkich modeli oferowane są 

17-calowe obręcze kół ze stopów lekkich Tentacle Spoke Black. 

 

Ekskluzywny charakter wnętrza 

pojazdów tej edycji podkreślają fotele 

sportowe w tapicerce z tkaniny i skóry 

ekologicznej w kolorze Black Pearl 

i Light Chequered połączone 

z czarnymi podłokietnikami 

i ochraniaczami kolan. Kolorystyka ta 

idealnie harmonizuje z lakierem 

w kolorze Rebel Green oraz czarnymi i złotymi elementami zewnętrznymi. Na życzenie 

dostępna jest również wersja w skórze MINI Yours Lounge w kolorze Carbon Black ze 

szczególnie wyrazistym stebnowaniem i lamówką oraz perforowanym motywem flagi Union 

Jack na zagłówkach. Kierownica sportowa obita skórą Nappa ozdobiona jest plakietką edycji na 
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dolnym ramieniu, a podsufitka modeli 3-drzwiowego i 5-drzwiowego MINI jest w kolorze 

antracytowym. 

 

Podobnie jak dostępne warianty foteli również powierzchnie wewnętrzne zaprojektowane 

specjalnie do Resolute Edition podkreślają szlachetny charakter samochodów. Biegnące 

równolegle i równomiernie zakrzywione linie w jasnym odcieniu złota tworzą szlachetny wzór 

sztuczkowy na czarnym tle powierzchni. Tym samym nawiązują do struktury pasów na maskę 

silnika. 

 

Charakterystyczne cechy stylistyczne są nastrojowo podkreślone przez pakiet oświetlenia, 

którego moduły diodowe zapewniają precyzyjne doświetlenie wnętrza, a także przez 

oświetlenie ambientowe, które obejmuje dodatkowo m.in. grawerowany laserowo pierścień na 

centralnym zestawie wskaźników, listwy świetlne w drzwiach i w obszarze deski rozdzielczej 

oraz podświetlane uchwyty i obszary drzwi. Dodatkowo wyposażenie Resolute Edition 

obejmuje funkcję MINI Driving Modes. 

 

Ekskluzywne elementy stylistyczne 

Resolute Edition tworzą starannie 

opracowany pakiet wysokogatunkowej 

stylistyki zewnętrznej i stylistyki 

wnętrza. Ponadto doskonale harmonizują 

z wyrazistym i purystycznym językiem 

stylistycznym małych modeli MINI. We 

wnętrzu klasyczny, sportowy charakter 

kolorów i materiałów łączy się z zaawansowaną technologią cyfrową. Najnowsza generacja 

systemu obsługi MINI oferuje zoptymalizowane możliwości szybkiej i intuicyjnej obsługi 

funkcji pojazdu, systemu audio, komunikacji, nawigacji i aplikacji. Do aktywacji żądanej pozycji 

menu służą dynamiczne widżety na centralnym zestawie wskaźników o przekątnej 8,8 cala, 

które można wybrać ruchem przesunięcia, podobnym do tego, jaki wykonuje się w smartfonie. 
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MINI Untold Edition: sportowa powściągliwość. 

MINI Clubman jest wyjątkiem w segmencie kompaktów premium. Jego nowoczesna 

interpretacja klasycznej koncepcji shooting brake’a łączy tradycję i powściągliwość 

z postępowym i lifestyle’owym charakterem. Unikalna koncepcja nadwozia z czworgiem drzwi, 

wyjątkowo długą linią dachu i drzwiami Splitdoor z tyłu składającymi się z dwóch otwieranych 

na boki skrzydeł nie tylko sprawia, że MINI Clubman prezentuje się ekstrawagancko, ale 

również zapewnia wysoki stopień funkcjonalności. Jego wnętrze oferuje pięć miejsc siedzących 

oraz obszerną przestrzeń bagażową, którą można powiększyć z 360 do nawet 1250 litrów. 

 

Edycja Untold w ekskluzywny sposób podkreśla rolę MINI Clubman jako stylowego 

indywidualisty w swojej klasie pojazdów. Jego wyrafinowany design łączy się przy tym 

w nowatorski sposób z autentycznymi akcentami o mocnym, sportowym charakterze. Edycja 

Untold jest dostępna w połączeniu z pięcioma wariantami modelowymi. Wybór obejmuje MINI 

Cooper Clubman (zużycie paliwa w cyklu mieszanym: 6,5 – 6,0 l/100 km; emisja CO2 w cyklu 

mieszanym: 148 – 136 g/km), MINI Cooper S Clubman (zużycie paliwa w cyklu mieszanym:  

7,1 – 6,7 l/100 km; emisja CO2 w cyklu mieszanym: 161 – 152 g/km), MINI Cooper D Clubman 

(zużycie paliwa w cyklu mieszanym: 5,2 – 4,8 l/100 km; emisja CO2 w cyklu mieszanym:  

136 – 125 g/km) oraz MINI Cooper SD Clubman (zużycie paliwa w cyklu mieszanym:  

5,3 – 5,0 l/100 km; emisja CO2 w cyklu mieszanym: 139 – 130 g/km). Ponadto w wersji Untold 

Edition dostępny jest również topowy samochód sportowy MINI John Cooper Works Clubman 

o mocy 225 kW (306 KM) (zużycie paliwa w cyklu mieszanym: 7,9 – 7,4 l/100 km; emisja CO2 

w cyklu mieszanym: 180-168 g/km). 
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Oryginalne cechy karoserii, stylowa atmosfera we wnętrzu. 

Niepowtarzalny wygląd MINI Clubman został wzbogacony 

o charyzmatyczne cechy stylistyczne Untold Edition, co 

daje mu charyzmatyczną prezencję. Stylowy sportowy 

charakter sygnalizuje w szczególności lakier 

metalizowany w kolorze Sage Green, dostępny po raz 

pierwszy w MINI Clubman, oraz charakterystyczna 

stylistyka przedniego i tylnego zderzaka inspirowana 

pakietem aerodynamicznym John Cooper Works. Pasują 

do tego typowe dla MINI obramowania w dolnej części 

karoserii, które nie są jak zwykle czarne, lecz po raz 

pierwszy w ciemnym odcieniu zieleni. Również pięć 

wąskich, równoległych sportowych pasów biegnących 

centralnie przez maskę silnika i dach to cechy 

charakterystyczne Untold Edition. Wyprodukowane 

w zaawansowanym procesie druku 3D ozdobniki boczne 

mają charakterystyczny pasiasty wzór. Ta ekskluzywna 

grafika widnieje również w logo wyświetlanym z lusterek 

zewnętrznych oraz na listwach progowych. 

 

Również 18-calowe obręcze kół ze stopów lekkich Untold 

Spoke Bicolor w kolorze Jet Black i Refined Brass zostały 

stworzone wyłącznie do tej edycji. 

 

 

 

 

Ten kolor przypominający szlachetny mosiądz zastosowano również na obramowaniu 

i występującej w modelach MINI Cooper S Clubman, MINI Cooper SD Clubman i MINI John 

Cooper Works Clubman poprzeczce atrapy chłodnicy, a także w napisie „Clubman” na tylnych 

drzwiach Splitdoor. Na życzenie dach i obudowy lusterek zewnętrznych oferowane są w kolorze 

czarnym. Niezależnie od tego integralną częścią Untold Edition są elementy zewnętrzne 

w kolorze Piano Black obejmujące klamki drzwi, końcówki rur wydechowych, logo MINI 

i oznaczenie modelu w kolorze czarnym. 
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Ekskluzywne fotele sportowe 

w skórze MINI Yours Lounge 

w kolorze Sage Green przenoszą 

wyrazisty charakter karoserii do 

wnętrza samochodów tej edycji. 

Szczególnie stylowy wygląd 

powierzchni foteli zapewniają 

jasne szwy i lamówki, a także 

wstawki tekstylne w górnej 

i zewnętrznej części oparć. 

Alternatywnie fotele sportowe są dostępne również w skórze MINI Yours Lounge w kolorze 

Carbon Black. W kokpicie połączono podświetlane listwy akcentowe w kolorze Sage Green oraz 

ekskluzywnie zaprojektowane powierzchnie wewnętrzne z subtelnym wzorem w paski i zieloną 

kolorystyką. Kolejnym szlachetnym akcentem są obramowania nawiewów powietrza w kolorze 

Refined Brass. Plakietka edycji znajduje się na dolnym ramieniu kierownicy sportowej obitej 

skórą Nappa oraz na dywanikach. 

 

Oprócz ekskluzywnych cech stylistycznych MINI Clubman w wersji Untold Edition oferuje 

również wyposażenie o szczególnie wysokiej jakości. Dodatkowo do wyposażenia 

standardowego tego kompaktowego modelu premium obejmuje ono diodowe reflektory 

adaptacyjne, pakiet MINI Excitement i funkcję MINI Driving Modes, a także antracytową 

podsufitkę i pakiet oświetlenia wnętrza. 

 

MINI Untamed Edition: na przygody poza granicami miasta. 

Największy model w ofercie marki MINI jest również najbardziej wszechstronny: MINI 

Countryman ugruntowało swoją pozycję w segmencie kompaktowym premium jako wyjątkowo 

stylowy multitalent. Czworo drzwi, duża klapa tylna, pięć siedzeń i wyjątkowo wszechstronne 

wnętrze o pojemności bagażnika od 450 do 1390 litrów zapewniają wysoki stopień 

praktyczności. 
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Opcjonalny napęd na wszystkie koła ALL4 zapewnia rozdział mocy stosownie do potrzeb 

w każdych warunkach pogodowych i drogowych. MINI Countryman radzi sobie w codziennym 

ruchu miejskim równie pewnie, co na wycieczkach po nieutwardzonym terenie. Jest również 

pionierem na drodze do szczególnie zrównoważonej mobilności. MINI Cooper SE Countryman 

ALL4 (zużycie paliwa w cyklu mieszanym: 2,1 – 1,7 l/100 km; zużycie energii w cyklu 

mieszanym: 15,9 – 14,8 kWh/100 km; emisja CO2 w cyklu mieszanym: 47 – 39 g/km) dzięki 

hybrydowemu napędowi plug-in oferuje możliwość doświadczenia frajdy z jazdy bez lokalnej 

emisji spalin w ruchu miejskim i nie tylko. Jego zasięg w trybie elektrycznym wynosi do 

51 kilometrów. 

 

Charakter kochającego naturę poszukiwacza przygód jest jeszcze mocniej podkreślony w nowej 

edycji MINI Countryman Untamed Edition. Ekskluzywna stylistyka i wyposażenie pojazdów tej 

edycji koncentrują się na ich solidnym wyglądzie i potencjale terenowym. Untamed Edition 

oferowana jest w MINI Cooper Countryman (zużycie paliwa w cyklu mieszanym: 6,9 – 6,2 l/100 

km; emisja CO2 w cyklu mieszanym: 157 – 142 g/km), MINI Cooper S Countryman (zużycie 

paliwa w cyklu mieszanym: 7,1 – 6,6 l/100 km; emisja CO2 w cyklu mieszanym: 163 – 151 

g/km), MINI Cooper D Countryman (zużycie paliwa w cyklu mieszanym: 5,2 – 4,7 l/100 

km;emisja CO2 w cyklu mieszanym: 137 – 124 g/km) i MINI Cooper SD Countryman (zużycie 

paliwa w cyklu mieszanym: 5,5 – 5,1 l/100 km; emisja CO2 w cyklu mieszanym: 144 – 134 g/km) 

oraz w modelu hybrydowym plug-in MINI Cooper SE Countryman ALL4. 
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Solidny wygląd, ekskluzywne detale. 

 

 

 

Swoim wyglądem zewnętrznym ukierunkowanym na solidną 

wszechstronność MINI Countryman Untamed Edition zachęca 

bardziej niż kiedykolwiek do spontanicznego wyruszenia 

w plener i odkrywania zupełnie nowych dróg i tras. Do 

niezależnego wyglądu przyczynia się przy tym nie tylko 

lakier w ekskluzywnym kolorze metalizowanym Momentum 

Grey, ale także zewnętrzne elementy dekoracyjne MINI ALL4 

również wykończone w kolorze karoserii. Harmonijna 

kolorystyka podkreśla klarowną stylistykę zewnętrzną MINI 

Countryman. W kolorze metalizowanym Momentum Grey 

polakierowano zarówno obramowanie dolnego wlotu 

powietrza wraz z atrapą osłony podwozia i wstawkami zasłon 

powietrznych w przednim zderzaku, jak i progi oraz wstawki 

świateł odblaskowych i dolną wstawkę w tylnym zderzaku. 

Rzut oka na logo MINI na masce i klapie tylnej pokazuje, 

że również czarne napisy i elementy graficzne plakietek są 

połączone z tłem w kolorze karoserii. 

 

Cztery przebiegające ukośnie pasy w dolnej części drzwi, utrzymane w kolorze Frozen 

Bluestone, sygnalizują wszechstronny sportowy charakter na każdej drodze. 18-calowe obręcze 

kół ze stopów lekkich Untamed 2-toned z frezowanymi powierzchniami zostały opracowane 

wyłącznie do tej edycji. Oprócz dachu i lusterek zewnętrznych również relingi dachowe 

i obudowy reflektorów MINI Countryman Untamed Edition są lakierowane na czarno. 

 

Wchodzące również w zakres wyposażenia pojazdów tej edycji elementy zewnętrzne Piano 

Black dodają kolejne czarne elementy stylistyczne: obramowania atrapy chłodnicy, reflektorów, 

lamp tylnych i ozdobników bocznych, klamki drzwi, końcówki rur wydechowych, oznaczenie 

modelu oraz, pod warunkiem odpowiedniego wyposażenia, plakietki ALL4 na przednich 

błotnikach. 
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Ozdobniki boczne, podobnie jak listwy progowe, 

ozdobione są wzorem graficznym inspirowanym górskim 

krajobrazem i napisem „Untamed”. Odpowiedni napis 

umieszczono również na tylnych szybach bocznych. 

Oprócz wstawek i podstaw ozdobników bocznych 

również logo E na klapie ładowania hybrydowego 

modelu plug-in MINI Cooper SE Countryman ALL4 jest 

w kolorze Frozen Bluestone. 

 

W wystroju wnętrza MINI Countryman 

Untamed Edition dominują inspirowane 

naturą odcienie zieleni i błękitu. Na 

powierzchniach foteli sportowych 

w tapicerce MINI Yours ze skóry Lounge 

ekskluzywny kolor Highland Green jest 

połączony z niebieskim i zielonym 

kontrastującym stebnowaniem. 

Alternatywnie dostępna jest również 

tapicerka MINI Yours ze skóry Lounge w kolorze Carbon Black. Podświetlane listwy 

dekoracyjne ozdobne w kolorze Frozen Bluestone mają nadrukowany wzór krajobrazu 

analogiczny do listew progowych. W ten sposób po raz pierwszy w tej części wnętrza motywem 

przewodnim zamiast jednolitej struktury jest grafika o dużej powierzchni. Dodatkowy efekt 

daje napis „Untamed” widoczny w stylistyce nocnej. Listwy akcentowe w kokpicie i na konsoli 

środkowej są lakierowane w metalizowanym kolorze Frozen Blue, listwy ozdobne drzwi 

w metalizowanym kolorze Arctic Silver, a obramowania nawiewów powietrza w błyszczącym 

kolorze czarnym. 
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Ponadto MINI Countryman w wersji Edition ma plakietki 

z napisem „Untamed” na fotelach i na dolnym ramieniu 

kierownicy sportowej obitej skórą Nappa, dywaniki 

z trójwymiarowo wytłoczonym wzorem krajobrazu 

analogicznie do progów i listew dekoracyjnych oraz 

podsufitkę w kolorze antracytowym. Charakterystyczny 

wzór górskiego krajobrazu zdobi również 

w stylizowanej formie dyskretne naszywki na 

zewnętrznej części oparć foteli. MINI Countryman Untamed Edition obejmuje ponadto pakiet 

oświetlenia, pakiet MINI Excitement oraz funkcję MINI Driving Modes. 
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Wskazane dane dotyczące zużycia paliwa, emisji CO2 i zużycia energii zostały ustalone na podstawie nowej 
procedury WLTP określonej w Rozporządzeniu (UE) 2017/1151 z dnia 1 czerwca 2017 r. w uzupełnieniu 
Rozporządzenia (WE) nr 715/2007 Parlamentu Europejskiego i Rady w sprawie homologacji typu pojazdów 
silnikowych w odniesieniu do emisji zanieczyszczeń pochodzących z lekkich pojazdów pasażerskich i użytkowych 
oraz w sprawie dostępu do informacji dotyczących naprawy i utrzymania pojazdów w brzmieniu obowiązującym 
w chwili udzielenia homologacji. Dotyczą one pojazdów w Niemczech. Podane zakresy uwzględniają różnice 
wynikające z wybranych rozmiarów kół i opon oraz ewentualnego wyposażenia dodatkowego. 

Wszystkie wartości zostały już ustalone zgodnie z nowym cyklem testowym WLTP. Podatki i inne opłaty 
samochodowe uwzględniające (również) emisję CO2 oraz ewentualne bonifikaty obliczane są na podstawie wartości 
WLTP. Więcej informacji o procedurze pomiarowej WLTP można znaleźć na stronie www.bmw.de/wltp. 

Więcej informacji dotyczących oficjalnego zużycia paliwa oraz specyficznej emisji CO2 nowych samochodów 
osobowych można uzyskać we wszystkich salonach sprzedaży. 

 

 

 

W przypadku pytań prosimy o kontakt: 

Katarzyna Gospodarek, Corporate Communications Manager 
Tel.: +48 728 873 932, e-mail: katarzyna.gospodarek@bmw.pl 
 

 

BMW Group 
 
BMW Group, reprezentująca marki BMW, MINI, Rolls-Royce i BMW Motorrad, jest jednym z wiodących na świecie 
producentów samochodów i motocykli w segmencie premium, a także dostawcą wysokiej jakości usług finansowych 
i mobilnościowych. Sieć produkcyjna BMW Group obejmuje 31 zakładów produkcyjnych i montażowych w 15 
krajach; firma dysponuje międzynarodową siecią dystrybucji w ponad 140 krajach. 
 
W roku 2020 firma BMW Group sprzedała ponad 2,3 miliona samochodów oraz ponad 169 tysięcy motocykli na 
całym świecie. Dochód przed opodatkowaniem w roku finansowym 2020 wyniósł 5,222 mld euro przy obrotach 
wynoszących 98,990 mld euro. Według stanu na dzień 31 grudnia 2020 r. w BMW Group było zatrudnionych 
120 726 pracowników. 
 
Podstawą sukcesu ekonomicznego BMW Group były zawsze odpowiedzialne działania i perspektywiczne myślenie. 
Firma już na wczesnym etapie wyznaczyła kierunek na przyszłość i konsekwentnie koncentruje się na 
zrównoważonym rozwoju i ochronie zasobów, począwszy od łańcucha dostaw poprzez produkcję aż po końcową fazę 
użytkowania wszystkich produktów. 
 
Facebook: https://www.facebook.com/MINI.polska 
Twitter: https://twitter.com/MINI_Polska 
YouTube: https://www.youtube.com/user/MINIPolska 
Instagram: https://www.instagram.com/mini_polska/ 
LinkedIn: https://www.linkedin.com/company/bmw-group-polska/ 
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